
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Es. A Maschi
Finale

Serie 1
1 4 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.39 1'15.17 2'26.56
2 3 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1'18.40 1'20.73 2'39.13
3 5 LIPPI Edoardo 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'18.07 1'22.27 2'40.34
4 6 CAO Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 1'17.87 1'22.55 2'40.42
5 2 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 1'21.40 1'24.68 2'46.08
6 7 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'22.80 1'23.58 2'46.38
7 1 FINOCCHI Leonardo 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'23.59 1'23.06 2'46.65
8 8 MARTINI Matteo Giorgio 2000 ITA Derthona Nuoto 1'22.41 1'27.00 2'49.41
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Serie 2
1 5 BIGGI Davide 2000 ITA Genova Nuoto 1'25.84 1'27.93 2'53.77
2 3 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 1'25.17 1'29.73 2'54.90
3 4 BRAVUZZO Nicolo' 2001 ITA Derthona Nuoto 1'26.61 1'29.09 2'55.70
4 6 D'ANNA Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 1'28.83 1'30.91 2'59.74
5 2 GARBARINO Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 1'34.49 1'36.83 3'11.32
6 7 CAVALLUCCI Davide 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'32.58 1'39.93 3'12.51
7 1 SILLA Federico 2001 ITA Genova Nuoto 1'37.58 1'36.93 3'14.51
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Es. A Maschi
Finale

Riepilogo

1 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.39 1'15.17 2'26.56
2 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1'18.40 1'20.73 2'39.13
3 LIPPI Edoardo 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'18.07 1'22.27 2'40.34
4 CAO Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 1'17.87 1'22.55 2'40.42
5 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 1'21.40 1'24.68 2'46.08
6 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'22.80 1'23.58 2'46.38
7 FINOCCHI Leonardo 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'23.59 1'23.06 2'46.65
8 MARTINI Matteo Giorgio 2000 ITA Derthona Nuoto 1'22.41 1'27.00 2'49.41
9 BIGGI Davide 2000 ITA Genova Nuoto 1'25.84 1'27.93 2'53.77

10 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 1'25.17 1'29.73 2'54.90
11 BRAVUZZO Nicolo' 2001 ITA Derthona Nuoto 1'26.61 1'29.09 2'55.70
12 D'ANNA Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 1'28.83 1'30.91 2'59.74
13 GARBARINO Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 1'34.49 1'36.83 3'11.32
14 CAVALLUCCI Davide 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'32.58 1'39.93 3'12.51
15 SILLA Federico 2001 ITA Genova Nuoto 1'37.58 1'36.93 3'14.51
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